EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 79/20

CONTRATADO: ANTÔNIO AUGUSTO VICENTINI VILHENA-ME
CNPJ Nº: 06.178.550/0001-81.

OBJETO O presente Pregão tem como objeto serviço de  substituição  de
portas e janelas de esquadrilhas metálicas por estruturas em alumínio e
vidro liso 8 mm e outros matérias necessário para substituição com
fornecimento de  material e mão de obra para realização dos serviços no
Hospital Municipal de Arandu, conforme especificação no ANEXO I, que é
parte integrante deste Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 43.900,00 (quarenta e três mil novecentos reais)

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 01/10/2020.